
 

 

UCHWAŁA NR XXVI-286/17 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości uiszczają miesięcznie,  

z góry do 15 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. W przypadku właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 

roku, ryczałtowe opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się rocznie, z góry do 30 września 

każdego roku kalendarzowego, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Miejskiego  

w Baborowie, ul. Ratuszowa 2a, lub przelewem na wskazany rachunek bankowy Gminy Baborów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VI-61/15 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 2600


		2017-10-25T07:52:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




